中共河南大学委员会文件
校党发〔2016〕94号

                          ★
中共河南大学委员会  河南大学
关于撤销高等职业技术学院的通知
全校各部门、各单位：

经校党委常委会议研究，决定：

撤销高等职业技术学院。

特此通知。
2016年10月21日

 主办：校党委组织部                 督办：校党政办公室

河南大学党政办公室                2016年11月2日印发

                                     [image: image1.bmp]